
Říčky - Rokytnice v Orl.h.
dny v provozu

660203-21 660203-7 660203-9 660203-17 660507-6 660203-23 660203-53 660203-37 660203-45 660203-41 linka-spoj 660203-20 660203-6 660203-10 660203-30 660507-5 660203-24 660203-34 660203-54 660203-38 660203-42

D X D X
#% #! ## #$ #$ #% #! #! #£ #$

6:30 9:20 12:05 14:40 17:00 21:00 10:45 13:45 15:50 18:00 od   Říčky,hostinec př 6:25 9:15 12:05 14:40 16:59 20:59 9:00 13:00 15:44 17:58
6:31 9:22 12:07 14:42 17:01 21:02 10:47 13:47 15:52 18:02 |   Říčky,prodejna ^ 6:19 9:09 11:59 14:34 16:58 20:54 8:54 12:54 15:39 17:53
6:33 9:24 12:09 14:44 17:03 21:04 10:49 13:49 15:54 18:04 |   Říčky,u křížku | 6:18 9:08 11:58 14:33 16:56 20:53 8:53 12:53 15:38 17:52
6:35 9:26 12:11 14:46 17:05 21:06 10:51 13:51 15:56 18:06 |   Říčky,Na Šafářce | 6:17 9:07 11:57 14:32 16:54 20:52 8:52 12:52 15:37 17:51
6:37 9:28 12:13 14:48 17:07 21:08 10:53 13:53 15:58 18:08 |   Rokytnice v Orl.h.,horní Alma | 6:16 9:06 11:56 14:31 16:52 20:51 8:51 12:51 15:36 17:50
6:39 9:30 12:15 14:50 17:08 21:10 10:55 13:55 16:00 18:10 |   Rokytnice v Orl.h.,odb.Říčky | 6:15 9:05 11:55 14:30 16:51 20:50 8:50 12:50 15:35 17:49
6:41 9:33 12:18 14:53 17:10 10:58 13:58 16:03 18:13 |   Rokytnice v Orl.h.,Prostřední u ryb. | 6:12 9:02 11:52 14:27 16:49 20:47 8:47 12:47 15:32 17:46
6:43 9:34 12:19 14:54 17:12 10:59 13:59 16:04 18:14 v   Rokytnice v Orl.h.,nákupní středisko | 6:11 9:01 11:51 14:26 16:47 20:46 8:46 12:46 15:31 17:45
6:45 9:35 12:20 14:55 17:14 11:00 14:00 16:05 18:15 př   Rokytnice v Orl.h.,žel.st. od 6:10 9:00 11:50 14:25 16:45 20:45 8:45 12:45 15:30 17:43

16:27 12:26 př g   Týniště nad Orlicí g od 7:32 15:32 19:33 7:32 11:31
7:33 10:08 13:23 16:03 17:48 16:33 př e   Žamberk, aut. stan. e od 5:35 8:30 11:00 13:35 16:05 19:15 8:05 17:15
7:38 10:52 12:52 15:47 11:56 X16:56 18:56 př e   Rychnov nad Kněžnou e od 5:00 7:50 11:15 13:15 16:05 19:30 8:02 12:02 E17:02

D jede v pátek #! nejede 24.12. #%  jede také 4.7.,27.9., nejede 6.7.,28.9.
E jede v sobotu ## nejede 24.12.,8.4.,17.11. #£  nejede 24.12.,31.12.,8.4.,17.11.
X jede v neděli a ve státem uznané svátky #$ nejede 24.12.,31.12.

Linka 660203 - Říčky-Rokytnice v Orl.h.-Bartošovice v Orl.h.-Kunvald-Žamberk-Letohrad (Audis Bus,s.r.o.)
Linka 660507 - Rokytnice v Orl.h.-Říčky (ČSAD Ústí nad Orlicí,a.s.)

Platí od 10.12.2006 do 8.12.2007

poznámky

soboty,neděle,svátkypracovní dny soboty,neděle,svátkypracovní dny


